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Radny Gminy w Masłowicach Bartodzieje 11.01.2021 r.
W-ce Przewodniczący Rady Gminy
Józef Cichoń
jcichon 1948@gmail.com

Wójt Gminy Masłowice 
Pan Bogusław Gontkowski

za pośrednictwem Przewodniczącego 
Wpłynie dr 2021-01- 1 1  Rady Gminy w Masłowicach
Nr Al jL  h m  i -  Pana Mariusza Sarny

  podpis

Interpelacja

W sprawie zadania „ Przebudowa drogi gminnej o Nr 110106 E w miejscowości 
Bartodzieje na działce o nr ewid. 530”.

Szanowny Panie Wójcie!
Realizując mandat radnego, zgodnie z art. 24 ustęp 3 - 7 ustawy o samorządzie gminnym, 
w imieniu mieszkańców Sołectwa Bartodzieje zwracam się z wnioskiem o udzielenie 
odpowiedzi na zadane pytania oraz przedstawienie harmonogramu realizacji wraz 
z podaniem terminów wykonania tego zadania.

Stan faktyczny:

1. Powyższa droga gminna od posesji nr 65 do posesji nr 72 ( do granicy z gminą 
Gorzkowice) jest o nawierzchni gruntowej.

2. Stan techniczny istniejącej drogi został oceniony przez Komisję Rolnictwa, Leśnictwa, 
Środowiska.... Rady Gminy w czasie przeglądu dróg w 2019 r. jako bardzo zły.

3. Droga na tym odcinku jest cała „nierówna”, doły, koleiny, kałuże z wodą w czasie 
opadów deszczu (załączone zdjęcia).

4. Jest wąska, trudny jest dojazd do posesji w przypadku zdarzeń nagłych: pogotowia 
ratunkowego, straży pożarnej, listonosza czy mieszkańców dojeżdżających do 
swoich posesji a także mieszkańców m. Bartodzieje dojeżdżających na cmentarz, 
Sanktuarium na Pociesznej Górce itd.

5. Trudny dojazd rolników do swoich pól ze sprzętem rolniczym (kombajny, ciągniki 
z prasami, pługami a także mieszkańców do swoich lasów.

6. Obecnie w pasie drogowym rosną samosiejki, występuje zagrożenie pożarowe. 
Gębokie doły i inne nierówności na drodze powodują zagrożenia wypadkowe dla 
mieszkańców a także mogą być przyczyną uszkodzeń samochodów, sprzętu 
rolniczego itp.

Uzasadnienie:

Problem tej drogi poruszany był na Zebraniach Wiejskich w 2019/2020 r.
Stosowne pismo Rady Sołeckiej, Sołtysa i radnego Gminy Masłowice złożone było do Wójta 
Gminy 29.07.2019 r.
Zadanie - przebudowa drogi gminnej w Bartodziejach od nr posesji 65 do nr posesji 72 
w kierunku (Grabowca) do granicy z Gminą Gorzkowice znalazło się w planie inwestycyjnym 
budżetu gminy i WPF na 2020 rok.
Planowana była do wykonania w 2020 r. (dokumentacja budowlana, uzgodnienia
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środowiskowe a także przygotowanie wniosku do FDS) itp.
Powyższe wynikało z planu przebudowy i remontu dróg w gminie na 2020/2021 r. jaki 
przedstawił Wójt Gminy radnym gminy. Minął rok i nie wiele w tej sprawie gmina zrobiła.

Dlatego w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców: gminy, m. Bartodzieje 
i innych użytkowników drogi biorąc pod uwagę stan faktyczny przedmiotowej 

drogi, jako radny w imieniu mieszkańców m. Bartodzieje wnoszę o udzielenie 
odpowiedzi na zadane pytania oraz przedstawienie harmonogramu realizacji 
wraz z podaniem terminów wykonania tego zadania.

1. Dlaczego w 2020 r. wystąpiły tak duże opóźnienia w realizacji tego zadania, co było 
przyczyną nie wykonania dokumentacji budowlanej, uzgodnień środowiskowych itd.

2. W przedstawionym planie przebudowy dróg w 2019 r. odcinek drogi miał być 
realizowany od posesji nr 65 do posesji nr 72 (do granicy z Gminą Gorzkowice) 
tj. około 1950 m. W karcie informacyjnej przedsięwzięcia w punkcie 2.4 - skala 
przedsięwzięcia, długość planowanej drogi wynosi około 1434 m.
Skąd taka różnica, czy droga nie będzie realizowana do granicy z Gminą Gorzkowice, 
czy są inne przyczyny. Proszę o wyjaśnienie.

3. W związku z zaistniałymi opóźnieniami, wnoszę o przedstawienie harmonogramu 
realizacji tego zadania wraz z podaniem terminów wykonania w 2021/2022 r.
z uwzględnieniem: prac geodezyjnych, projektu budowlanego, uzgodnień 
środowiskowych, uzyskaniem pozwolenia na budowę, złożenie wniosku do FDS itd. 
a także planowaną realizację rzeczową tego zadania.

Proszę o informację pisemną na udzielone pytania i przedstawienie harmonogramu 
realizacji oraz zamieszczenie interpelacji jak i odpowiedzi na stronie BIP Urzędu 
Gminy Masłowice.

Do interpelacji załączam dokumentację fotograficzną, 

a/a

Z poważaniem 
Józef Cichoń 

Radny Gminy
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Zdjęcia Nr 1 - 4  wykonane 10.01.2021 r.
Droga gminna nr 110106Ena działce o nr ewid. 530 w m. Bartodzieje
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